文書 No.PS※※-OMQ0002-A
製 品 名 称
デジタル着座スイッチ
型式 / シリーズ / 品番
ISA3 シリーズ
-1-
No.PS※※-OMQ0002-A
目次

-8-
No.PS※※-OMQ0002-A
型式表示・品番体系
２ 製品について
-9-
No.PS※※-OMQ0002-A
○オプション/部品品番
連結用ねじ
(ねじ 2本、スペーサー ※ 2 個、ナット 2個セット)
ISA-16-□
ブラケット
(タッピンねじ(3×8)3 本付)
ISA-14
連数 品番
2 ISA-16-2
3 ISA-16-3
4 ※ ISA-16-4
5 ISA-16-5
6 ※ ISA-16-6
コネクタ付ケーブル
ZS-31-B
コネクタ付ケーブル
ZS-31-C
※：4および 6連の場合にスペーサーが含まれます。
DIN レール
ISA-5-□
品番 L 連数
ISA-5-1 73.0 1
ISA-5-2 135.5 2
ISA-5-3 173.0 3
ISA-5-4 210.5 4
ISA-5-5 248.0 5
ISA-5-6 285.5 6
シール付プラグ
ISA-12-□
増連用パッキン ※
ISA-15
配管 品番
Rc1/8 ISA-12-A
G1/8 ISA-12-C
※：配管仕様 C･F 共に共通です。
２ 製品について
-10-
No.PS※※-OMQ0002-A
製品各部の名称とはたらき
名称 機能
表示部 下図を参照ください。
UP ボタン( ボタン) モード選択、サブ画面の表示選択、ON/OFF しきい値の増加などに使用します。
SET ボタン( ボタン) 各モードの変更、設定値の確定などに使用します。
DOWN ボタン( ボタン) モード選択、サブ画面の表示選択、ON/OFF しきい値の減少などに使用します。
コネクタ ケーブルを接続する部分です。
SUP ポート(供給ポート) 圧力を供給するためのポートです。
ブラケット取付穴 ブラケット取付時に使用します。
増連用の連結穴 製品を連結する場合に使用します。
OUT ポート(検出ポート) ノズル側に配管するポートです。
大気開放ポート ケース内部に大気圧を取込むためのポートです。
DIN レール取付部 DIN レール取付/取外し時に使用します。
表示部
名称 機能